
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalania maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. 

Za kształcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gizałki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 i a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz §5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych cele szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) oraz Uchwały LIV/389/2023 Rady Gminy 

Gizałki z dnia 28  grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co 

następuje: 

§1. Ustalam podział środków na 2024 rok na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Gizałki następująco: 

 Szkoła 

Podstawowa 

w Gizałkach 

Szkoła 

Podstawowa 

w Tomicach 

Szkoła 

Podstawowa 

w Białobłotach 

Przedszkole 

Publiczne 

w Wierzchach 

Dokształcanie:  

Studia 

podyplomowe, 

licencjackie i 

magisterskie 

(kolejna 

specjalność) 

6 000,00 zł 3 000,00 zł 0 zł 0 zł 

Doskonalenie 

zawodowe: 

Szkolenie rad 

pedagogicznych 

8 000,00 zł 10 000,00 zł 11 500,00 zł 1500,00zł 

 14 000,00 zł 13 000,00 zł 11 500,00 zł 1 500,00 zł 

 

§2. Ustala się wniosek dyrektora szkoły/przedszkola dotyczący zapotrzebowania na środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego w roku 2024, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§3. Wysokość dofinansowania wynosi: do 80% kosztów na dokształcanie i do 100% na 

doskonalenie zawodowe.  

§4. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli opracowuje się na każdy 

rok kalendarzowy biorąc pod uwagę m.in. wnioski dyrektorów szkół/przedszkoli oraz wyniki 

egzaminów ośmioklasistów. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Gizałki. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2024 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

WNIOSEK DYREKTORA SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

dotyczący zapotrzebowania na środki  

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego w roku 2024 

 

1. Dokształcanie: 

Lp. Forma dokształcania Imię i nazwisko 

nauczyciela 

Kwota rocznego 

kosztu dokształcania 

nauczycieli 

1. Studia podyplomowe   

2. Studia licencjackie i magisterskie 

(kolejna specjalność) 

  

3. Kursy kwalifikacyjne (nadające 

dodatkowe kwalifikacje) 

  

RAZEM: 

Przewidywane dofinansowanie: 

 

 

2. Doskonalenie:  

a) Szkolenie rad pedagogicznych: 

Lp. Temat szkoleń Przewidywany roczny koszt 

szkoleń 

1.   

2.   

RAZEM  

 

b) udział nauczycieli  w kursach, szkoleniach, warsztatach, konferencjach ITP.: 

Lp. Tematy Przewidywany roczny koszt  

1.   

2.   

RAZEM  

Łącznie zapotrzebowanie na doskonalenie wynosi:…………………. zł 

 

……………………………………….. 

pieczęć i podpis dyrektora 


